｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教國字第1140348984號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0348984_酷英線上實作實施計畫.pdf)

檢送教育部國民及學前教育署(下稱國教署)辦理「Cool
English英語線上學習平臺114年度國中小教師線上實作暨
應用基礎/進階班實施計畫」1份，請轉知教師踴躍報名參
加，本局同意核予公（差）假出席，請查照。

依據國教署114年2月21日臺教國署國字第1145500619號函
辦理。

為使教師瞭解該平臺免費且優質之線上英語聽說讀寫學習

內容，並應用於學校英語課程教學，國教署委請國立臺灣

師範大學及國立臺北教育大學辦理旨揭平臺實作暨應用基

礎/進階班。
參加對象：

國民教育輔導團及英語教育資源中心相關成員。

對於英語線上學習及科技融入英語教學有興趣之國民中

小學教師。

本次共舉行16場線上研習，各場次全程參與之教師須於活
動開始及結束後，填寫Google表單作為簽到退紀錄，經審
核通過者核發研習時數3小時。各場次時間及相關資訊請
參閱附件。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：游智雄
電話：(02)29603456 分機2696
傳真：(02)29681340
電子信箱：AA3074@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年2月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

四、

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1149281271 (114/02/25)

報名方式：請於報名時間截止前登入全國教師在職進修網

（ https://www3.inservice.edu.tw/），點選【研習搜尋】
後，再次點擊【研習進階搜尋】，於【研習名稱/代碼】輸
入欲參加之場次代碼，即可線上報名。

報名時間：即日起至各場次前1日截止報名，如該場次人
數額滿（達500人）則提前結束報名。
如有相關問題，請逕洽「英語線上學習平臺及英語自主檢

測系統之客服及推廣計畫」客服聯絡電話：（ 02）
89794155或電子信箱：coolenglishhelp@ntnueng.org。

正本：新北市各公立國中小

副本：新北市三重區修德國民小學(英資中心)、新北市政府教育局中等教育科、新北市
立新埔國民中學(雙語推動辦公室)(均含附件)

本案依分層負責規定授權業務主管決行

五、

六、

七、

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/25
10:28:08

第2頁，共2頁